

# MailUp Nordics A/S

CVR-no. 21 06 12 71

Strandvejen 70, 2.  
2900 Hellerup

## Annual Report 2020

(Financial year 1 January 2020 - 31 December 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
7. april 2021



---

Nazzareno Gorni  
*Chairman of the meeting*

# Table of Contents

	<u>Page</u>
<b>Statements and reports</b>	
Management's Statement	3
Auditor's Compilation Report	4
<b>Management's Review</b>	
Corporate information	5
Management's Review	6
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement	7
Balance Sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Company details

<b>Company details</b>	MailUp Nordics A/S Strandvejen 70, 2. 2900 Hellerup
	Website: <a href="http://www.mailup.com">www.mailup.com</a>
	CVR no.: 21 06 12 71
	Founded: 25 May 1998
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Executive Board</b>	Matteo Monfredini
<b>Board of Directors:</b>	Nazzareno Gorni Giammarco De Filippi Matteo Monfredini

## **Management's Review**

### **Primary activities of the Company**

The companies activity is to own shares in subsidiaries.

### **Uncertainty connected with recognition or measurement**

Management has performed an impairment test of the investment in group per enterprises group policy. The impairment test has confirmed that there is the need to make a write down of the investment in group enterprises equals to DKK 1.227.137,74, euro 164.619 because the historic cost exceeds the recoverable amount of the investment.

### **Development in activities and financial affairs**

The company's income statement for the year 2020 shows a loss for the year of DKK 1.264.489, and balance sheet at 31 December 2020 shows a equity of DKK 5.914.128.

The health emergency for Covid-19 still has a significant impact on the global economy at a large scale and also in Europe and Denmark. In many countries there was a reduction of the GDP for the year 2020, and we will expect a similar situation for 2021. At this moment, given the uncertainty of the situation and its possible evolution in terms of duration and the scope of its effects, it is extremely difficult to quantify its potential macroeconomic impacts and its indirect consequences in financial and economic terms on the company's business. The company's entire workforce has now been working remotely for one year. The company's procedures, as well as nature of business, are fully compliant and ready for remote working and collaboration. Hence the estimated impact on operations, productivity and personnel availability is deemed non substantial. The management is working, with the support of the Mail Up Group, in order to both provide the best quantitative estimate of the effect of an economic slowdown and to identify all the measures and cost-saving opportunities that would strengthen our balance sheet and financial profile, hence our capacity to react timely and adequately to external changes.

Loss for the year is considered unsatisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2020	2019
<b>Gross profit (loss)</b>		<b>-13.691</b>	<b>-830</b>
Impairment of financial assets		-1.227.138	-2.821.295
Financial expenses	1	-23.660	-91.250
<b>Profit before tax</b>		<b>-1.264.489</b>	<b>-2.913.375</b>
Tax expense	2	0	-610.000
<b>Profit for the year</b>		<b>-1.264.489</b>	<b>-3.523.375</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-1.264.489	-3.523.375
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Total distribution</b>		<b>-1.264.489</b>	<b>-3.523.375</b>

## Balance sheet at 31 December

### Assets

	<u>Notes</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Long-term investments in group enterprises		5.907.892	7.135.030
<b>Financial fixed assets</b>		<b>5.907.892</b>	<b>7.135.030</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>5.907.892</b>	<b>7.135.030</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>6.236</b>	<b>42.427</b>
<b>Current assets</b>		<b>6.236</b>	<b>42.427</b>
<b>Assets</b>		<b>5.914.128</b>	<b>7.177.457</b>



## Balance sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Notes	2020	2019
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		5.414.128	5.491.328
<b>Equity</b>		<b>5.914.128</b>	<b>5.991.328</b>
Payables to group enterprises		0	1.163.629
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>1.163.629</b>
Trade payables		0	22.500
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>22.500</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>1.186.129</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>5.914.128</b>	<b>7.177.457</b>
Uncertainty connected with recognition or measurement	3		
Contingent liabilities	4		
Consolidated accounts	5		

## Statement of changes in equity 31 December

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Share capital</b>		
Beginning balance	500.000	500.000
End balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Retained earnings</b>		
Beginning balance	5.491.328	7.019.859
Contribution from group	1.187.289	1.994.844
Profit (loss)	<u>-1.264.489</u>	<u>-3.523.375</u>
End balance	<u>5.414.128</u>	<u>5.491.328</u>
<b>Proposed dividend recognized in equity</b>		
Beginning balance	0	0
Dividend paid	0	0
Profit (loss)	<u>0</u>	<u>0</u>
End balance	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Equity</b>	<u><b>5.914.128</b></u>	<u><b>5.991.328</b></u>

## Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Financial expenses</b>		
Finance expenses arising from group enterprises	23.660	91.250
Other financial expenses	0	0
	<u><b>23.660</b></u>	<u><b>91.250</b></u>
<b>2 Tax expense</b>		
Tax expense on ordinary activities	0	0
Adjustment of deferred tax	0	610.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>610.000</b></u>

### **3 Uncertainty connected with recognition or measurement**

Management has performed an impairment test of the investment in group per enterprises group policy. The impairment test has confirmed that there is the need to make a write down of the investment in group enterprises equals to DKK 1.227.137,74, euro 164.619 because the historic cost exceeds the recoverable amount of the investment.

### **4 Contingent liabilities**

The company is joint taxed with the other Danish companies in the MailUp group. The company is as administration company jointly liable with the other Danish companies in the joint taxation Danish corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.

### **5 Consolidated accounts**

The consolidated financial statements, which comprise the smallest and largest group, can be obtained from:

MailUp S.p.A.  
via Pola 9  
20214 Milano  
Italy

<http://mailupgroup.com/financial-reports/>
